Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

e SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024 B Boltrics \,_J”Dasglaar Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

Daguitslag Categorie A

POS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 22 Joél Haasjes Staphorst 59 25,1
2 23 Niels Teunissen Ede 59 21
3 21 Joan Bloemert Punthorst 59 18
4 46 Erik Smid Arnhem 52 17

24-1-2024 17:14:27 59rnd 24km 00:30:01uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h lvan1l



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Puntuitslag Categorie A

BBoItrics 0.

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

pos nr naam woonplaats rnd grp
1 22 Joél Haasjes Staphorst 59
2 23 Niels Teunissen Ede 59
3 21 Joan Bloemert Punthorst 59
4 46 Erik Smid Arnhem 52

24-1-2024 17:14:28 59rnd 24km 00:30:01uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h

1
1
3
2

3 pnt
25,1
21
18
17

tot
26,1
24
20
17

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Transponderprint  Categorie A

BBoItrics 0.

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

POS nr naam

22 Joél Haasjes
23 Niels Teunissen
21 Joan Bloemert
46 Erik Smid

AW DN R

24-1-2024 17:14:29

rnd
59
59
59
52

59rnd 24km 00:30:01uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h

Tijd
30:01.084
30:01.106
30:36.944
27:45.672

Laatste
25.174
25.308
46.686
44.475

Snelste
24.841
24.987
26.371
28.492

Groep
0
0
0
-1
lvanl



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie A - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos nr
1 23
2 22
3 21
4 47
5 24
6 19
7 46
8 98
9 50
10 36
11 35
12 18
13 15
14 9
15 27
16 14
17 30
18 20
19 34
20 16

naam

Niels Teunissen

Joél Haasjes

Joan Bloemert

Alfred Bolks

André Klompmaker
Hans van Apeldoorn
Erik Smid

Gijs Gjaltema

René van der Meulen
Stephan Edelijn
Jelmer Nolles

Dirk van Zoest

Jens Zwitser

Gerrit de Graaf
Egbert Oenema
Gerrit Sellis

Frank Veltkamp
Stephan van den Nieuwendijk
Henk-Wim van den Berg
Thomas Averink

24-1-2024 17:14:30

1

27,1
20
18

15
17

21
12
10
11
14

13

2
21
19
13
16
25,1
21

16
12
10
8

11
14

3
21
25,1
17
20
16

17

14
12

15

4 5

30,1 28,1
21

23 17

24 19

23

26

O 16
17

13

8

7

11 14

21

12

10

14

6
24
26,1
20

17

aft pnt
124,2
1183
110
97
64,1
62
59
50
46
44
37
36
35
32
29
23
14
9
8
7

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

e SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024 B Boltrics \,_J”Dasglaar Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

Transponders Categorie A

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
21 Joan Bloemert Punthorst LF-05658
22 Joél Haasjes Staphorst RK-53927

24-1-2024 17:14:31 lvan1l



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Daguitslag Categorie B

B Boltrics .

O

Dasselaar

SCHAATS - SKEELER SPORT

POS nr
1 46
2 38
3 39
4 44
5 20
6 67
7 42
8 57
9 13

10 70

99
11 51
12 21
13 14
14 35
15 7

naam

Rosa-Lynn Compagner
Herman van de Bunt
Vincent van der Tuin
Kalista Lamers

Barry Burgers

Henk Hendriksen

Leo Kluifhooft

Arthur Reuvers

Henk van de Belt
Auke-Tjeerd Hiemstra
Jan Tichelaar

Hans Frederiks

Rudi Geertman

Theo Selman

Harrie Klein Gebbink
Marco Thdrig

24-1-2024 17:12:21

woonplaats sponsor

Staphorst
Barneveld
Arnhem
Zutphen
Lochem
Barneveld
Lelystad
Oojj
Huissen
Barneveld
Lunteren
Driel
Wierden
Driel
Groenlo
Nijmegen

55rnd 22km 00:29:15uur (gem. 31,9sec) 45,1km/h

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl
rnd grp pnt
55 25,1
55 21
55 18
55 17
55 16
55 15
55 14
55 13
55 12
55 11
55
55 10
55 9
49 8
49 7
48 6

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Puntuitslag Categorie B

BBoItrics “]

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

pos nr naam woonplaats rd grp 1 2 pnt tot
1 46 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 55 25,1 25,1
2 38 Herman van de Bunt Barneveld 55 3 21 24
3 39 Vincent van der Tuin Arnhem 55 18 18
4 44 Kalista Lamers Zutphen 55 17 17
5 20 Barry Burgers Lochem 55 16 16
6 67 Henk Hendriksen Barneveld 55 15 15
7 57 Arthur Reuvers Oojj 55 2 13 15
8 42 Leo Kluifhooft Lelystad 55 14 14
9 13 Henk van de Belt Huissen 55 12 12
10 70 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 55 11 11
11 51 Hans Frederiks Driel 55 10 10
12 21 Rudi Geertman Wierden 55 9 9
13 14 Theo Selman Driel 49 8 8
14 35 Harrie Klein Gebbink Groenlo 49 7 7
15 7 Marco Thorig Nijmegen 48 1 6 7
16 99 Jan Tichelaar Lunteren 55

37 Daniél ten Cate Apeldoorn 19 DNF

24-1-2024 17:12:22 55rnd 22km 00:29:15uur (gem. 31,9sec) 45,1km/h lvan1l



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Transponderprint  Categorie B

BBoItrics “]

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

pos

© 0 N O~ WDN PR

PR R R R R R R
N o b WNRO

nr

46
38
39
44
20
67
42
57
13
70
99
51
21
14
35

7
37

naam

Rosa-Lynn Compagner
Herman van de Bunt
Vincent van der Tuin
Kalista Lamers

Barry Burgers

Henk Hendriksen

Leo Kluifhooft

Arthur Reuvers

Henk van de Belt
Auke-Tjeerd Hiemstra
Jan Tichelaar

Hans Frederiks

Rudi Geertman

Theo Selman

Harrie Klein Gebbink
Marco Thdrig

Daniél ten Cate

24-1-2024 17:12:26

rnd

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
49
49
48
19

55rnd 22km 00:29:15uur (gem. 31,9sec) 45,1km/h

Tijd
29:15.781
29:15.787
29:15.961
29:16.349
29:16.760
29:16.982
29:17.498
29:17.617
29:17.810
29:18.002
29:18.099
29:22.555
29:26.785
26:54.667
27:07.981
26:51.783
13:31.151

Laatste

25.909
26.003
25.991
26.238
26.434
26.661
27.277
27.000
26.964
27.634
27.152
30.421
32.153
32.509
46.173
29.878
2:35.302

Snelste

25.909
26.003
25.991
26.238
26.434
26.661
27.239
27.000
26.964
27.286
27.152
27.996
27.894
28.337
28.181
27.305
27.711

Groep

O OO O OO0 0O Oo0OOoOOoO oo

lvanl



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie B - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 38 Herman van de Bunt 23 21 24 28,1 23 24 143,1
2 49 Arjen Tysma 251 251 21 281 99,3
3 39 Vincent van der Tuin 12 16 15 16 12 18 89
4 46 Rosa-Lynn Compagner 3 13 18 18 251 77,1
5 13 Henk van de Belt 17 11 7 14 11 12 72
6 67 Henk Hendriksen 26,1 2 6 12 10 15 71,1
7 20 Barry Burgers 16 21 17 16 70
8 1 Leode Leede 18 15 16 15 64
9 44 Kalista Lamers 13 10 18 2 17 60
10 9 Johnny Jochems 14 16 17 13 60
11 57 Arthur Reuvers 15 10 13 6 15 59
12 35 Harrie Klein Gebbink 9 8 11 9 7 7 51
13 42 Leo Kluifhooft 13 12 14 39
14 65 Christiaan Abeelen 11 12 4 8 4 39
15 7 Marco Thorig 7 5 10 8 7 37
16 22 Gerbert Krukerink 18 3 13 2 36
17 14 Theo Selman 10 9 1 8 33
18 70 Auke-Tjeerd Hiemstra 6 4 9 11 30
19 47 Benjamin Klompmaker 8 19 27
20 51 Hans Frederiks 8 5 1 10 24
21 3 Ronald Holtmaat 2 14 7 23
22 12 Jan Jacaobs 9 8 6 23
23 21 Rudi Geertman 6 4 2 9 21
24 41 Bas Hagen 1 16 17
25 58 Jelmer Nolles 15 15
26 53 Esther Korenberg 14 1 15
27 69 Arnoud Assendorp 7 5 12
28 61 Ed Boerakker 4 3 3 10
29 55 Diede Wallet 3 3

24-1-2024 17:12:27 lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Daguitslag Categorie C

B Boltrics .

O

Dasselaar

SCHAATS - SKEELER SPORT

POS nr
1 38
2 36
3 42
4 13
S 31
6 35
7 53
8 25
9 9

10 10
11 50
12 41
13 37
14 7
15 11
16 39
17 52
18 48
19 43
20 1

98
21 14

naam

Nick Hendriksen
Joachim van Laar
Tim Roorda
Bouwe-Dirk Talsma
Nico van Bergeijk
Remco Caldenhoven
Aart van der Lit
Maurice Verbeek
Jan de Bruin

Karel ter Steege
Julia Vredenberg
Alexander Heideman
Remco Wisselink
Jan Heuver

Henk Holland

Ciska Koole

Harry Kruk

Tristan Swenne
Marcel Bloemenkamp
Wiebe van der Werf
Lotte Klein Nibbelink
Thea de Groot

24-1-2024 17:13:52

woonplaats

Barneveld
Wekerom
Ede
Arnhem
Lelystad
Arnhem
Tonden
Arnhem
Heumen
Enter
Empe
Gelselaar
Hengelo
Voorthuizen
Ambt Delden
Zoelen
Eerbeek
Deventer
Lettele
Dieren
Bredevoort
Ede

sponsor

45rnd 15km 00:24:43uur (gem. 33,0sec) 36,0km/h

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl
rnd grp pnt
45 1 30,1
45 1 26
45 18
41 17
33 16
33 15
33 14
33 13
33 12
33 11
33 10
33 9
33 8
33 7
33 6
33 5
33 4
33 3
33 2
33 1
31
28

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024 B BoItrics ot orun
(024) 358 72 80  www.brun.nl
Puntuitslag Categorie C
pos nr naam woonplaats rnd grp 3 pnt tot
1 38 Nick Hendriksen Barneveld 45 1 30,1 30,1
2 36 Joachim van Laar Wekerom 45 1 26 26
3 42 Tim Roorda Ede 45 18 18
4 35 Remco Caldenhoven Arnhem 33 15 18
5 13 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 41 17 17
6 31 Nico van Bergeijk Lelystad 33 16 17
7 53 Aart van der Lit Tonden 33 14 14
8 9 Jan de Bruin Heumen 33 12 14
9 25 Maurice Verbeek Arnhem 33 13 13
10 10 Karel ter Steege Enter 33 11 11
11 50 Julia Vredenberg Empe 33 10 10
12 41 Alexander Heideman Gelselaar 33 9 9
13 37 Remco Wisselink Hengelo 33 8 8
14 7 Jan Heuver Voorthuizen 33 7 7
15 11 Henk Holland Ambt Delden 33 6 6
16 39 Ciska Koole Zoelen 33 5 5
17 52 Harry Kruk Eerbeek 33 4 4
18 48 Tristan Swenne Deventer 33 3 3
19 43 Marcel Bloemenkamp Lettele 33 2 2
20 1 Wiebe van der Werf Dieren 33 1 1
21 98 Lotte Klein Nibbelink Bredevoort 31
22 14 Thea de Groot Ede 28
6 Charl van Haare Nijmegen 27 DNF
54 Diede Wallet Nijkerk 27 DNF
40 Ben Kruk Nijmegen 21 DNF
97 Berend Jan ter Keurs Rijssen 18 DNF
24-1-2024 17:13:53 45rnd 15km 00:24:43uur (gem. 33,0sec) 36,0km/h lvan1l



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Transponderprint  Categorie C

BBoItrics Q

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

pos

© 0 N O~ WDN PR
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O R WNRELROOOOWNOUNMWNIERO

nr

38
36
42
13
31
53
25

9
35
10
50
41
37

7
11
39
52
48
43

1
98
14

6
54
40
97

naam

Nick Hendriksen
Joachim van Laar
Tim Roorda
Bouwe-Dirk Talsma
Nico van Bergeijk
Aart van der Lit
Maurice Verbeek
Jan de Bruin

Remco Caldenhoven
Karel ter Steege
Julia Vredenberg
Alexander Heideman
Remco Wisselink
Jan Heuver

Henk Holland

Ciska Koole

Harry Kruk

Tristan Swenne
Marcel Bloemenkamp
Wiebe van der Werf
Lotte Klein Nibbelink
Thea de Groot

Charl van Haare
Diede Wallet

Ben Kruk

Berend Jan ter Keurs

24-1-2024 17:13:54

rnd

45
45
45
41
33
33
55
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
88
33
31
28
27
27
21
18

45rnd 15km 00:24:43uur (gem. 33,0sec) 36,0km/h

Tijd
24:43.234
24:43.381
24:44.362
23:22.360
18:31.935
18:32.542
18:32.859
18:33.231
18:33.639
18:33.705
18:33.753
18:33.890
18:34.294
18:34.853
18:34.970
18:35.165
18:35.244
18:35.578
18:58.954
19:00.031
20:10.290
19:09.155
17:43.192
18:06.910
16:06.917
11:12.774

Laatste

25.588
25.571
26.082
39.937
35.744
36.078
35.675
35.410
35.663
35.964
35.651
35.948
35.960
35.612
36.393
36.536
36.208
36.246
34.921
36.252
1:54.401
1:40.984
1:24.926
1:44.980
49.970
1:52.633

Snelste

25.588
25.571
26.082
28.468
29.402
30.256
30.255
30.528
29.104
30.564
30.437
30.544
29.141
30.441
30.697
30.170
30.498
29.669
30.761
30.725
30.721
34.376
30.198
27.612
34.530
28.412

Groep

O O 0O 0O 0000000000000 O0OO0O0O0OOFRNPEP

lvanl



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie C - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 38 Nick Hendriksen 24 281 281 251 26,1 30,1 161,5
2 36 Joachim van Laar 21 23 24 24 26 118
3 31 Nico van Bergeijk 17 16 18 12 14 17 94
4 34 Ronald van der Aa 15 15 17 17 16 80
5 42 Tim Roorda 17 1 18 20 18 74
6 35 Remco Caldenhoven 11 14 14 15 18 72
7 13 Bouwe-Dirk Talsma 17 6 4 10 17 17 71
8 25 Maurice Verbeek 14 10 16 13 13 66
9 37 Remco Wisselink 10 5 16 8 12 8 59
10 45 Wim den Oudsten 251 18 15 58,1
11 9 Jan de Bruin 8 7 1 7 11 14 58
12 11 Henk Holland 12 12 12 6 10 6 58
13 48 Tristan Swenne 13 16 9 16 3 57
14 7 Jan Heuver 9 15 11 7 42
15 53 Aart van der Lit 4 14 8 14 40
16 10 Karel ter Steege 6 7 2 6 11 32
17 29 Paul van de Ven 18 11 29
18 5 Herman de Leeuw 11 10 7 28
19 50 Julia Vredenberg & 13 10 26
20 1 Wiebe van der Werf 1 2 6 3 9 1 22
21 41 Alexander Heideman 4 5 3 9 21
22 87 Jan Pons 5 3 8 21
23 43 Marcel Bloemenkamp 8 2 1 2 13
24 15 Dimajo Hemmen 7 1 5 13
25 52 Harry Kruk 4 4 4 12
26 39 Ciska Koole 3 2 5 10
27 16 Janneke Bos 9 9
28 49 Marlin Schouwstra 2 2
29 51 Jann van Benthem 1 1

24-1-2024 17:13:55 lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

e SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024 B Boltrics \,_J”Dasglaar Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

Transponders Categorie C

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
41 Alexander Heideman Gelselaar SL-13174
50 Julia Vredenberg Empe FL-61804
97 Berend Jan ter Keurs Rijssen VF-36164

24-1-2024 17:13:56 lvan1l



